MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1774/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de outubro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2751/15, de autoria do Vereador JAIR MARTINELL levamos ao
conhecimento desse Legislativo, que as obras no local indicado foram reiniciadas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

RB.{G. 70.5591151

t ••
Jl

·.s:•
.:.
"" .... ....
' .. ...
h)
,~, ,.
iJ